TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

Del 01/ene./2018 al 31/ago./2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

2018

50.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA $16,912,679.56

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES

OTROS GASTOS

Inversion Publica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$16,912,679.56
$485.75
5485.75
$16,913,165.31

$14,717,093.20
513,641,896.18
$158,540.06
$916,656.96
$0.00

$0.00

$0.00
$264,007.79
$263,772.91
$234.88

$0.00

$14,981,100.99

$1,932,064.32

2017

50.00
$15,507,803.00
$15,507,803.00

$6,000.00
$6,000.00
$15,513,803.00

$13,761,726.00
$13,339,296.00
$59,511.00
$362,919.00
$0.00

$0.00

$0.00
$266,428.00
$266,244.00
$184.00

$0.00

$14,028,154.00

$1,485,649.00
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